ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

UNIVERSITÉ NATIONALE DU VIETNAM, HANOI

VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ

INSTITUT FRANCOPHONE INTERNATIONAL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
RÉPUBLIQUE SOCIALISTE DU VIETNAM
Indépendance-Liberté-Bonheur

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
ĐÃ HOÀN THÀNH NGHĨA VỤ HỌC PHÍ

DEMANDE DE CERTIFICATION
D’AVOIR ACHEVÉ LE DEVOIR FINANCIER
Kính gửi: Phòng Kế toán
À l’attention de : Département de Comptabilité
Tôi tên là / Je soussigné (e):
Sinh ngày / Date de naissance:
Mã số học viên / Code d’étudiant:

Hiện là sinh viên lớp / Est étudiant(e) de la classe : Promotion P24-SIM.

Nay tôi làm đơn này kính mong Phòng Kế toán xác nhận cho tôi đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính cho cả khóa học (học phí và các khoản khác).
Par cette demande, je voudrais que le Département de Comptabilité atteste que j’ai tout fini mon devoir financier à l’Institut Francophone International (la scolarité et d’autres payements).
	PHÒNG KẾ TOÁN
DÉPARTEMENT DE COMPTABILITÉ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

DEMANDEUR(SE)